

Pressmeddelande 28.11.2022

Beslut vid Ahlström Capital Oy:s extra bolagsstämma

Ahlström Capital Oy:s extra bolagsstämma hölls den 25.11.2022. Stämman godkände en fusionsplan där Antti Ahlström Perilliset Oy fusioneras med Ahlström Capital Oy. Syftet med fusionen är att skapa ett starkt Ahlström familjebolag. Fusionen träder i kraft när den har registrerats i handelsregistret som upprätthålls av Patent- och registerstyrelsen. Detta beräknas ske i mars 2023.

Den extra bolagsstämman valde Peter Seligson, Marcus Ahlström, Sebastian Bondestam och Klaus Cawén till nya styrelsemedlemmar. Kari Kauniskangas, Casper von Koskull, Nelli Paasikivi-Ahlström och Fredrik Persson omvaldes till styrelsen. På sitt konstituerande möte valde styrelsen Peter Seligson till ordförande och Kari Kauniskangas till viceordförande. Det sammanslagna bolaget kommer också att ha ett förvaltningsråd.

Peter Seligson är för närvarande VD för Ahlström Invest och styrelseledamot för Ahlstrom Oyj. Fram till extra bolagsstämman var han även ledamot i styrelsen för Antti Ahlström Perilliset Oy. Peter Seligson har en lång erfarenhet inom finansvärlden som bland annat partner i Seligson & Co och VD för Alfred Berg Finland Oy.

Marcus Ahlström blir från och med nästa år VD för SAG Flowmedik Oy, där han för närvarande är operativ direktör. Tidigare har han varit tillförordnad VD och ekonomidirektör på Endomines AB. Han var ledamot i Destias styrelse åren 2015-2022.

Sebastian Bondestam är VD för Uponor Infra Oy och medlem i Uponor Oyj:s ledningsgrupp. Han har även haft ett flertal ledningsbefattningar på Tetra Pak. Han är för närvarande styrelseledamot i Glaston Oyj, och tidigare även varit styrelseledamot i Ahlstrom Oyj och Munksjö Oyj.

Klaus Cawén är Executive Advisor på KONE Oyj och har tidigare haft ledningsbefattningar på bolaget. Fram till extra bolagsstämman var han även ledamot i styrelsen för Antti Ahlström Perilliset Oy. Dessutom är Klaus Cawén vice ordförande i Metso Outotecs styrelse. Han är styrelseledamot i East Office of Finnish Industries Oy, Toshiba Elevator and Building Systems Corporation och China Office of Finnish Industries Oy.

Mats Danielsson, Håkan Johansson, Pekka Pajamo och Malin Persson stod inte till förfogande för omval.

Tilläggsinformation:

Camilla Sågbom

direktör för kommunikation och hållbarhet

tfn.: +358 40 540 8450

Ahlström Capital är ett av Finlands största investeringsbolag med en historia på 170 år. Vi är ett familjeägt investeringsbolag som skapar mervärde för sina aktieägare genom att investera i börsbolag, privatägda bolag samt i fastigheter och skog. År 2021 var den årliga omsättningen i våra portföljbolag ca 4,4 miljarder EUR och bolagen hade ca 13 500 anställda i 33 länder. I Ahlström Capitals portfölj ingår betydande innehav i de börsnoterade bolagen Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Utöver det omfattar portföljen M&J Recycling A/S samt väsentligt innehav i Munksjö AB, Ahlström Invest B.V. (som är en betydande ägare i Ahlstrom-Munksjö Holding), GPV A/S och Bast Fibre Technologies Inc. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav.